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Møtereferat 02/24 

Møte innkalt av: Irén H. Sandviken, på vegne av 
Feiring menighetsråd 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Mandag 18. mars kl. 19:00, Feiring Bedehus 
 

Tilstede: Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Kenneth Flatmo, Lillian Torgunrud, Liv Elisabeth Stefferud, 
Torunn Ekornholmen, Rita Torgunrud og Terje Kjølsvik  

Kopi referat sendt: Guro O. Brox, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Ruud og Ellinor Ihle 

 

 

Sak 11/24 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste  

Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes  

 

Sak 12/24 Protokollen fra menighetsrådets møte 29. januar 2024. 

Protokollen er godkjent av de som var til stede  

Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

 

Sak 13/24 Info fra fellesråd, leder og prest 

Fellesrådet 

Utbedring av krypkjeller og bårerommet i Feiring kirke. 

Maling av Feiring kirke før jubileum neste år 

Regnskap og budsjett for fellesrådet. 

Prest 

Konfirmantleir 5. – 7. april.  

KN aksjon blir torsdag 21. mars i Feiring.  

Sprell levende fortsatt populært, 15 unger deltar hver gang.  

Skjærtorsdag påskesuppe på Bedehuset kl. 17:00. Terje lager suppe.  

17. mai gudstjeneste satt opp til kl. 12.30 (eller når toget kommer) Venter på å få kontakt med FAU. 

Rockegudstjeneste 14. juni kl. 20:00.  

Rådet ønsker program med oversikt over deltagere til konserter i kirken. 

Leder 

Rådet har blitt gjort kjent med at soknet er blitt tilgodesett i et testament, men vet ikke på det nåværende 

tidspunkt noe mer. 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 
Sak 14/24 

Offer- og kirkevertliste 
Offer- og kirkevertliste for mai, fylles ut i møtet.  
Vedtak: Utfylt offer- og kirkevertliste godkjennes, vedlagt referat. 
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Sak 15/24 Navnet minnelund 

Ref. sak 09/24: Rådet ønsker en navnet minnelund i Feiring. 

Driftsleder og administrativ leder for gravplass har startet å se på mulighetene for å opprette en navnet 

minnelund nord på gravplassen, og vil jobbe med dette utover våren 2024.  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. 

 

Sak 16/24 Solkors 

Inger Elin Dønnum Bjørnstad ønsker at solkorset utenfor inngangen til syningsrommet, bør undersøkes 

og vurderes om bør bevares. Ifølge Bjørnstad er dette et gammelt kors fra middelalderen. Driftsleder har 

vært i kontakt med KA, og oversendt bilder av solkorset til Ole Christian Torkildsen, spesialrådgiver / 

arkitekt i KA. Hans svar vedlagt innkallingen. Driftsleder tar kontakt med Riksantikvaren for videre 

rådgivning.  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. 

  

Sak 17/24 Maling av kirka 

Rådet ønsker en nymalt Feiring kirke til jubileet i 2025. Fellesrådet har søkt Eidsvoll kommune om kr. 

300 000,- til vasking og maling av kirka, men ikke fått disse midlene. Kan menighetsrådet bidra med 

noe? Fellesrådet jobber videre med saken, og vil søke tilleggsbevilgning. 

Vedtak: Menighetsrådet har full tiltro til at fellesrådet klarer å skaffe penger til vask og maling av kirken. 

 

Sak 18/24 Årsmelding 

Forslag til årsmelding ettersendes, så fort den er klar. 

Vedtak: Rådet godkjenner årsmeldingen for 2023 med foreslåtte endringer. 

 

Sak 19/24 Utstyr på gravplassen 

Tilbakemeldinger på at det ønskes mer utsyr til utlån på gravplassen i Feiring. 

Vedtak: Siden dette er Gravplassmyndighetens ansvar, ønsker rådet at dette videreformidles dit. 

 

Sak 20/24 150 års Jubileum 

Rådet ønsker å ha 150 års jubileum i starten av juni 2025. Det settes ned en jubileumskomité som i 

hovedsak skal jobbe med produksjon av bok/hefte og maleri. Komiteen vil bestå av Rita Torgunrud, 

Terje Kjølsvik, Arne Limbodal og Trond Nordahl (Terje spør Arne og Trond) 

Det må også søkes om midler. Irén høre med hjelp fra staben til å utforme søknad. 

Arrangementskomité settes ned ved neste møte 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. 
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Sak 21/24 50 års konfirmanter 

22. september kl. 11:00. Liste over gullkonfirmanter vedlagt referat. Rita og Liv skaffer adresser. 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. 

 

Sak 22/24 Besøkstjeneste 

Det har kommet tilbakemelding på ønske om en besøkstjeneste.  

Vedtak: Godt innspill, men rådet har ikke kapasitet til dette nå. 

 

Sak 23/24 Dugnad 

Tirsdag 7. mai fra kl. 18:00. Det planlegges mer på neste møte. 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. 

 

 

 

Referent: Irén H. Sandviken 

Neste møte: 25.april kl. 20:00 – 21:00 (etter årsmøtet)  
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